－1－

平成２３年４月７日
各 位

                        会 社 名 山下医科器械株式会社

                        代表者氏名 代表取締役社長 山 下 尚 登

                        （コード番号：3022 東証第一部）

                        問 合 せ 先 取締役管理部長 伊 藤 秀 憲

                        （ＴＥＬ ０９２－７２６－８２００）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成２３年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された方々へ心よ

りお見舞い申し上げますとともに、皆さまの安全と被災地の一刻も早い復興を心よりお祈り申し

上げます。
 当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

 当社の従業員および商品・建物等への被害はございません。

２． 業績への影響について
 現時点において、当社グループの業績に重要な影響をおよぼすこととなる事象は報告されてお

りません。
 今後、開示すべき事象が発生した場合には速やかに開示いたします。

以 上